88 MEDITATION. GRAECAN.

μιμῶνται, ὅτι μιμήματα, id est, imitationi, quasi dicit, ad imitationem & ad imitandum proponuntur. ita quidem habent exemplaria, non tamen uidetur alienum, si legas ὅτι μιμητῆ, id est, imitatori: ad quam lectionem ualde a credit uersio Budæi: ijs quidem, inquit, qui bonorum operum exemplaria imitari cupiunt, nisi quod numerum mutauit: est autem μιμητῆ ἄ

Page. 95.

Versu. 20.

Nominatiuo ὁ μιμητῆς, Primæ declinationis uerbale, factum à tertia persona Præteriti pass. μεμίμηται.

Versu. 6.

πρόκεινται) κέμαι, pag. 116. tertia persona plur. κένται, compositum πρόκεινται ἄ πρόκειμαι.

καὶ τοίνυν ὅπου ἄρ' ἕκαστος ἑωδὲς ἔχοντες ἑαυτοὺς ἀσθενεῖν, ἐκείνῳ προσδιατρέψω, σὺν ἁπλοῦς κοινῶν ἰατρῆου, δὲ πρόσφορον εὐερίσκει ὅτι ἀρρώστια ἔχει φάρμακον.

Et igitur in quocumque uniusquisque indigenter habentem seipsum senserit, illi immorans, tanquam ab aliqua communi officina medianæ, aptum inuenit infirmitati pharmacum.

Proinde in qua re quisque nostrum senserit se eo quod oportet defici, in illo absque incumbens, tanquam ab officina quadam medianæ, appositum suæ infirmitati medicamentum inuenire poterit.

Page. 89.

Versu. 2.

ab imo.

ἑωδὲς) Δέομαι indigeo, ἑωδὲς indigens, τοῦ ἑωδὲς, τῆς ἑωδὲς. & per crasim ἑωδὲς, à quo aduerbium, migrante v in σ, ἑωδὲς indigenter, si ita loqui licet.

ἑωδὲς ἔχοντες) plurimus usus est uerbi ἔχω cō

aduerbijs, καλῶς ἔχω, bene habeo, κακῶς ἔχω, ma-
 lè ualeo: sic hoc loco ὑδρωῶς ἔχω, indigenter habeo, id
 est, indigeo : est autem ἔχοντ Genitiuus partiapij
 presens ἔχωρ.

αἰοδάνκτ) Subiunctiuus ut τῆσσι, ab αἰοδάν-
 νομαι sentio: ponuntur autem uerba sentiendi cum Ge- Pag. 141.
 nitiuo, αἰοδάνκται ἑαυτῶ ὑδρωῶς ἔχοντ, sentiat Versu. 10.
 seipsum indigenter habentem, hoc est, sentiat se indige-
 re et defici.

προσδίατρίβωρ) τρίβω, διατρίβω, προσδία- Pag. 145.
 τρίβω immoror; uersor cum aliquo, regit Datiuum Versu. 8.
 propter prepositionem πρὸς, inde partiaplum προσ-
 διατρίβωρ.

ιατρείω) ἰάομαι medeor, Futurum ἰάσομαι, Pre- Pag. 95.
 teritum ἴαμαι, ἴασαι, ἴαται: unde ἰατρον Versu. 20.
 media, et τὸ ἰατρείον officina medicorum, τοῦ ἰα-
 τρείου.

πρόσφορον) φέρω, προσφέρω, adfero, πρόσφορος
 qui aptè et commode adfertur, adhibetur, id est, ap-
 tus, appositus.

ἄρρωσθήμα) ῥώννμι, pag. 132. ualeo, et sanus sum Versu. 17.
 tempora sumuntur à ῥώω. Futu. ῥώσω, Præ. act. ἔρρω
 κα, pass. ἔρρωμαι, ἔρρωσαι, ἔρρωται, uerbale ῥωτός et
 adiectione literæ σ, est ῥωσός, deinde per α priuatiuā
 partiaplā ἄρρωσος infirmus, per geminū ρρ, nā ut ra-
 tione augmēti geminatur ρρ, ῥίπῳ, ἔρρῖπῳ, pa. 102. Versu ult.
 et ratione, prepositionis ῥέω, ἐπιρρέω, pagina 131. Versu. 2.
 sic etiam aduentu partiaplæ priuatiuæ, ῥκτός, ἄρρῖκ- ab imo.